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RESULTATLISTE
Hinnerup Åben 2016

 
 
Holdkonkurrence: FORENINGSHOLD CAL.22

1 Viborg Skytteforening
109643 Christine Jacobi Klasse: J1 200/13
112078 Kristoffer Kvorning Klasse: BK1 200/15
117987 Anne Jacobi Klasse: VÅ1 195/05
116728 Caroline Marie Jacobi Klasse: US1 193/02
Total 788/35

2 VBFs Skyttelaug Hinnerup
108127 Theis Norre Mikkelsen Klasse: BK1 196/05
115516 Mathias Kjærgaard Larsen Klasse: J2 196/04
96188 Mads Rasmussen Klasse: VÅ1 195/07
24825 Jane Sønnichsen Klasse: VS1 190/01
Total 777/17

 
 
Holdkonkurrence: FORENINGSHOLD LUFT

1 Viborg Skytteforening
106628 Kim Lyng Knudsen Klasse: VÅ1 200/09
109643 Christine Jacobi Klasse: J1 200/09
112078 Kristoffer Kvorning Klasse: BK1 199/08
116728 Caroline Marie Jacobi Klasse: US2 187/01
Total 786/27

2 VBFs Skyttelaug Hinnerup
123789 Emil Østergaard Andersen Klasse: BK3 198/05
115516 Mathias Kjærgaard Larsen Klasse: J2 197/05
86713 Kim Bo Nielsen Klasse: VÅ2 197/02
24825 Jane Sønnichsen Klasse: VS1 190/02
Total 782/14

 
 
Individuelle resultater:

 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 1

1 112078 Kristoffer Kvorning 06­001 Viborg Skytteforening 200/15    200/16    400/31 P
2 111770 Kasper Poulsen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/11    200/10    400/21 P
3 114220 Sebastian Elbinger Pedersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 199/10    196/04    395/14 P
4 108127 Theis Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/05    197/02    393/07
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 2

1 99867 Mia Hviid Sørensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/11    198/10    398/21 P
2 126787 Laura Bødtker 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/09    198/11    396/20 P
3 120342 Pelle Bøgh Andersson 09­101 Randers Skyttekreds 197/06    197/08    394/14 P
4 123789 Emil Østergaard Andersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/05    195/06    391/11
5 119879 Oskar Løvstrup Olesen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/09    193/02    389/11
6 117047 Mark Frøsig 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/04    193/03    386/07
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 3
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1 119881 Benjamin Ibsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/09    197/07    394/16 P
2 119877 Sebastian Kjeldskov 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/06    191/03    387/09 P
3 123321 Nikolaj Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03    191/03    381/06 P
4 119846 Rasmus Langberg Kivilaid 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/05    189/04    376/09
5 125514 Emil Præstholm Gamtofte 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/01    185/00    373/01
6 123319 Kristian Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 182/01    179/01    361/02
7 125840 Victor Jespersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/00    170/01    349/01
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 4

1 128109 Daniel Kronborg Andersen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 191/03    197/06    388/09 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 1

1 101277 Annemette Filtenborg Binder 09­101 Randers Skyttekreds 200/13    200/14    400/27 P
2 109643 Christine Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 200/13    200/11    400/24 P
3 104261 Bjørn Voigt 09­101 Randers Skyttekreds 198/04    198/09    396/13 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 2

1 115516 Mathias Kjærgaard Larsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/04    198/09    394/13 P
2 119875 Rasmus Vestergaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/03    191/04    383/07 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 1

1 116728 Caroline Marie Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 193/02    191/02    384/04 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 2

1 104886 Emil L. Nielsen 01­501 Aalborg Skyttekreds 184/01    195/05    379/06 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Åben 2

1 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09­101 Randers Skyttekreds 199/09    197/08    396/17 P
2 83162 Valentin Røjel 09­914 Postens Skytteforening 197/07    198/08    395/15 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 1

1 24825 Jane Sønnichsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/01    189/02    379/03 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 3

1 96716 Poul­Erik Kristensen 09­914 Postens Skytteforening 171/01    176/00    347/01 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 1

1 23116 Jens Roland Jensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/08    198/09    396/17 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 1

1 23027 Brit Henriksen 09­118 Lyngby Skyttekreds 198/05    200/06    398/11 P
2 120785 John Bo Lyng 09­101 Randers Skyttekreds 197/06    199/06    396/12 P
3 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/04    197/06    393/10 P
4 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 200/09    193/05    393/14 P
5 117987 Anne Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 195/05    197/03    392/08
6 96188 Mads Rasmussen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/07    194/02    389/09
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 2

1 25177 John Lund Christensen 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 197/05    197/07    394/12 P
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2 86713 Kim Bo Nielsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/03    196/02    387/05 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 3

1 24867 Agnete Engelbrechtsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/04    194/05    388/09 P
2 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/06    189/05    382/11 P
3 24187 Martin D­Christensen 09­141 Balle Skytteforening 190/04    189/01    379/05 P
4 124326 Asger Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/00    187/02    370/02
5 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jespersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/04    180/00    367/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Mesterskab FRI

1 127106 Jimmi Glerup Outzen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03    193/03    383/06 P
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 1

1 112078 Kristoffer Kvorning 06­001 Viborg Skytteforening 200/15 G
2 111770 Kasper Poulsen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/11 S
3 114220 Sebastian Elbinger Pedersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 199/10 B
4 108127 Theis Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 2

1 99867 Mia Hviid Sørensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/11 G
2 126787 Laura Bødtker 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/09 S
3 120342 Pelle Bøgh Andersson 09­101 Randers Skyttekreds 197/06 B
4 119879 Oskar Løvstrup Olesen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/09
5 123789 Emil Østergaard Andersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/05
6 117047 Mark Frøsig 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/04
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 3

1 119881 Benjamin Ibsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/09 G
2 119877 Sebastian Kjeldskov 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/06 S
3 123321 Nikolaj Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03 B
4 125514 Emil Præstholm Gamtofte 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 188/01
5 119846 Rasmus Langberg Kivilaid 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/05
6 123319 Kristian Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 182/01
7 125840 Victor Jespersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 179/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Børn 4

1 128109 Daniel Kronborg Andersen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 191/03 G
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 101277 Annemette Filtenborg Binder 09­101 Randers Skyttekreds 200/13 G
1 109643 Christine Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 200/13 S
3 104261 Bjørn Voigt 09­101 Randers Skyttekreds 198/04 B
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Junior 2

1 115516 Mathias Kjærgaard Larsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 196/04 G
2 119875 Rasmus Vestergaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 192/03 S
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 1

1 116728 Caroline Marie Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 193/02 G
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Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2
1 104886 Emil L. Nielsen 01­501 Aalborg Skyttekreds 184/01 G
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 2

1 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09­101 Randers Skyttekreds 199/09 G
2 83162 Valentin Røjel 09­914 Postens Skytteforening 197/07 S
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 1

1 24825 Jane Sønnichsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/01 G
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 3

1 96716 Poul­Erik Kristensen 09­914 Postens Skytteforening 171/01 G
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 23116 Jens Roland Jensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/08 G
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 1

1 115942 Jens Bo Jørgensen 06­030 Ulstrup Skytteforening 200/09 G
2 23027 Brit Henriksen 09­118 Lyngby Skyttekreds 198/05 S
3 120785 John Bo Lyng 09­101 Randers Skyttekreds 197/06 B
4 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/04
5 96188 Mads Rasmussen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/07
6 117987 Anne Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 195/05
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 25177 John Lund Christensen 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 197/05 G
2 86713 Kim Bo Nielsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/03 S
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 3

1 24867 Agnete Engelbrechtsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/04 G
2 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/06 S
3 24187 Martin D­Christensen 09­141 Balle Skytteforening 190/04 B
4 125841 Dennis Ebbe Virenfeld Jespersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 187/04
5 124326 Asger Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 183/00
 
 
Gevær, 15m. ­ Klasse FRI

1 127106 Jimmi Glerup Outzen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/03 G
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 1

1 99867 Mia Hviid Sørensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 199/09    199/06    398/15 P
2 111770 Kasper Poulsen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 199/07    199/07    398/14 P
3 112078 Kristoffer Kvorning 06­001 Viborg Skytteforening 199/08    197/07    396/15 P
4 114220 Sebastian Elbinger Pedersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/06    197/03    394/09
5 108127 Theis Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/04    194/06    389/10
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 2

1 126787 Laura Bødtker 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/10    199/08    399/18 P
2 117047 Mark Frøsig 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/02    196/03    393/05 P
3 120342 Pelle Bøgh Andersson 09­101 Randers Skyttekreds 189/02    185/04    374/06 P
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Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Børn 3

1 123789 Emil Østergaard Andersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/05    199/09    397/14 P
2 125036 Casper Olesen 09­101 Randers Skyttekreds 195/02    192/02    387/04 P
3 119877 Sebastian Kjeldskov 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/03    194/04    385/07 P
4 119846 Rasmus Langberg Kivilaid 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 186/02    187/03    373/05
5 123319 Kristian Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 181/00    181/01    362/01
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 1

1 109643 Christine Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 200/09    199/11    399/20 P
2 104261 Bjørn Voigt 09­101 Randers Skyttekreds 198/09    199/07    397/16 P
3 101277 Annemette Filtenborg Binder 09­101 Randers Skyttekreds 197/07    198/05    395/12 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Junior 2

1 115516 Mathias Kjærgaard Larsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/05    200/07    397/12 P
2 119875 Rasmus Vestergaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03    189/02    384/05 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Stilling 2

1 105786 Jonas Ø. Pedersen 01­501 Aalborg Skyttekreds 195/00    189/02    384/02 P
2 116728 Caroline Marie Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 187/01    195/07    382/08 P
3 104886 Emil L. Nielsen 01­501 Aalborg Skyttekreds 186/03    188/02    374/05 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab UNG Åben 2

1 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09­101 Randers Skyttekreds 198/05    198/01    396/06 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Stilling 1

1 24825 Jane Sønnichsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/02    188/01    378/03 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Senior 1

1 23116 Jens Roland Jensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/05    199/08    397/13 P
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 1

1 106628 Kim Lyng Knudsen 06­001 Viborg Skytteforening 200/09    199/08    399/17 P
2 23027 Brit Henriksen 09­118 Lyngby Skyttekreds 200/05    197/06    397/11 P
3 120785 John Bo Lyng 09­101 Randers Skyttekreds 196/03    196/05    392/08 P
4 25177 John Lund Christensen 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 194/02    193/04    387/06
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Mesterskab Voksen Åben 2

1 86713 Kim Bo Nielsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/02    200/04    397/06 P
2 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/05    195/05    391/10 P
3 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/03    191/03    385/06 P
4 24867 Agnete Engelbrechtsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 189/04    191/02    380/06
5 124326 Asger Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 177/00    174/01    351/01
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Børn 1

1 99867 Mia Hviid Sørensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 199/09 G
2 112078 Kristoffer Kvorning 06­001 Viborg Skytteforening 199/08 S
3 111770 Kasper Poulsen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 199/07 B
4 114220 Sebastian Elbinger Pedersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/06
5 108127 Theis Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/04
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Luftgevær, 15m. ­ Klasse Børn 2

1 126787 Laura Bødtker 09­116 Midtdjurs Skytteforening 200/10 G
2 117047 Mark Frøsig 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/02 S
3 120342 Pelle Bøgh Andersson 09­101 Randers Skyttekreds 189/02 B
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Børn 3

1 123789 Emil Østergaard Andersen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 198/05 G
2 125036 Casper Olesen 09­101 Randers Skyttekreds 195/02 S
3 119877 Sebastian Kjeldskov 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 191/03 B
4 119846 Rasmus Langberg Kivilaid 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 186/02
5 123319 Kristian Slejborg Thomsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 181/00
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Junior 1

1 109643 Christine Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 200/09 G
2 104261 Bjørn Voigt 09­101 Randers Skyttekreds 198/09 S
3 101277 Annemette Filtenborg Binder 09­101 Randers Skyttekreds 197/07 B
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Junior 2

1 115516 Mathias Kjærgaard Larsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/05 G
2 119875 Rasmus Vestergaard 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 195/03 S
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Stilling 2

1 105786 Jonas Ø. Pedersen 01­501 Aalborg Skyttekreds 195/00 G
2 116728 Caroline Marie Jacobi 06­001 Viborg Skytteforening 187/01 S
3 104886 Emil L. Nielsen 01­501 Aalborg Skyttekreds 186/03 B
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse UNG Åben 2

1 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09­101 Randers Skyttekreds 198/05 G
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Stilling 1

1 24825 Jane Sønnichsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 190/02 G
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Senior 1

1 23116 Jens Roland Jensen 09­116 Midtdjurs Skytteforening 198/05 G
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 1

1 106628 Kim Lyng Knudsen 06­001 Viborg Skytteforening 200/09 G
2 23027 Brit Henriksen 09­118 Lyngby Skyttekreds 200/05 S
3 120785 John Bo Lyng 09­101 Randers Skyttekreds 196/03 B
4 25177 John Lund Christensen 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 194/02
 
 
Luftgevær, 15m. ­ Klasse Voksen Åben 2

1 86713 Kim Bo Nielsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 197/02 G
2 115252 Heinrich Sloth 09­907 Skanderborg­Stilling Skytteforening 196/05 S
3 118634 Torben Rechnitzer Eriksen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 194/03 B
4 24867 Agnete Engelbrechtsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 189/04
5 124326 Asger Norre Mikkelsen 09­930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 177/00


